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207

revize propustku

zastávky MHD

úprava stávající 

pod svahem palisády

 zastávky MHD

úprava stávající

- přesunout (cca 0,7m)

sloup s radarem

SO 102

SO 302rušená vpusť

odvodňovací žlab

IJ4b

IJ
4b

DV6

DV7
DV8

DV9 DV10

STOKA "C"

napojit do kanalizace

odvodňovací žlab

RŠ C7

RŠ C8

napojení žlabu na kanalizaci

ŽV1

B
U
S

B
U
S

STOKA "
D"

RŠ D1

RŠ D2

RŠ D3

zaústit do dešťové kanalizace

stávající odvodňovací žlab

UV19
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ŽV2

0
+
3
0
0

0
+
4
0
0

0
+
5
0
0

0+600

0+280 0+320

0+340

0+360

0+380

0+420

0+440

0+460

0+480

0+520

0+540

0+560

0+580

Sta
  0+

360,60
P
C

Sta
  0+447,60

PT

Sta
  0+490,77

PC

Sta
  0+

523,31
P
T

Sta
  0+

548,65
P
C

Sta
  0+

561,65 P
T

Sta
  0+

563,80
P
C

R
 o

o
m

R
 -230,00m

R -230,00m
R o

o
m

R o
o

m
R 150,00m

R
 150,00m

R
 o

o
m

R
 o

o
m

R
 120,00m

R
 o

o
m

R
 60,00m

R 60,00m

R oom

1
.8

0

V13

V2b(š.0,125-1,5/1,5)

0
+
3
0
0 0
+
4
0
0

0
+
5
0
0

0+600

0+620

0
+
2
8
0

0
+
3
2
0

0
+
3
4
0

0
+
3
6
0

0
+
3
8
0

0
+
4
2
0

0
+
4
4
0

0
+
4
6
0

0
+
4
8
0

0
+
5
2
0

0
+
5
4
0

0
+
5
6
0

0
+
5
8
0 Sta  0+602,99

KO

stávající propust

drenáž za chodníkem

RŠ D4

RŠ D5

UV23

SO 302

SO 302

SO 102

B
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1
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0

B
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B
U
S

IJ4b

3.00

místo napojení

poklop 445,67

dno 444,57

poklop 427,28

dno 446,18

poklop 448,24

dno 446,30

poklop 449,02

dno 447,62

poklop 450,43

dno 449,33

poklop 452,23

dno 451,03

poklop 453,60

dno 452,40
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V11a

V11a

V
4
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)

Nová vedení a přeložky inženýrských sítí

Stávající vedení inženýrských sítí

vodovod

kanalizace jednotná

sdělovací vedení nadzemní

vedení NN nadzemní

revizní šachta

asfalt

betonová dlažba - reliéfní

uliční vpusť

kácení

betonová dlažba

kamenné kostky - přídlažba

obrubník - chodníkový

silniční obrubník - přímý

silniční obrubník - nájezdový

kabel veřejného osvětlení

dešťová kanalizace

sdělovací vedení optické

sdělovací vedení metalickézeleň

R-materiál

přípojky vpustí

drenáž PVC DN 150mm

M 1 : 250

SO 101 Chodník - etapa 1

SO 102 Chodník - etapa 2

SO 301 Odvodnění komunikace a terénu - etapa 1

SO 302 Odvodnění komunikace a terénu - etapa 2

SO 001 Příprava staveniště a kácení

OBJEKTIZACE:

 

BOR - chodník podél III/22129  - etapa 2, díl 2

SO 432 Veřejné osvětlení - etapa 2

SO 431 Veřejné osvětlení - etapa 1


